

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 4237 ตอนควบคุม 0100 ตอน แม่ขรี - ตะโหนด ระหว่าง กม.0+100 - กม.2+480 ปริมาณงาน 21,510.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. งานซ่อมแซมและบำรุงรักษาดถนนทางหลวงและถนนอื่น ๆ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงพิบูลย์ / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 10,200,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานจ้างเหมาทำการซ่อมทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 10,188,042.19 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 โกศล อรุณรังษี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 จิราภรณ์ คำเอียด กรรมการกำหนดราคากลาง พนักงานโยธา

7.3 ประกิจ มุสิกพันธุ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(นายโกศล อรุณรังษี)

นายช่างโยธาอาวุโส

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประกิจ มุสิกพันธุ์)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวจิราภรณ์ คำเอียด)

พนักงานโยธา

กรรมการกำหนดราคากลาง

โกศล อรุณรังษี

21 มีนาคม 2567 08:57:50

ในนาม

(นายไพจิตร แสงทอง)

ผส.ทล.๑๖

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 4237 ตอนควนคึม กม.0+100 - กม.2+480 บริเวณถนน 21,510.00 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานกลาง/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพัทลุง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM. THICK 2. งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	21,510.000	14.01	301,355.10	1.3568	19.00	408,878.59
2	2.1.1 LOOSE CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE 3. งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE 10 CM. THICK 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม. หลวม	2,151.000	432.83	931,017.33	1.3568	587.26	1,263,204.31
3		ตร.ม.	21,510.000	15.00	322,650.00	1.3568	20.35	437,771.52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการก่อสร้าง (e-bidding) 0100 ตอน แมทร์ - ตะโพน ระหว่าง กม.0+100 - กม.2+480 ปริมาณงาน 21,510.00 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 4237 ตอนควนคม ทางหลวงหมายเลข 21,510.00 ตร.ม.

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1.1 PRIME COAT (พื้นทางหินคลุก ไซยาง CSS-1) 5. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	21,510.000	31.50	677,565.00	1.3568	42.73	919,320.19
5	5.1.1.1 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK 6. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 6.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	21,510.000	233.52	5,023,015.20	1.3568	316.83	6,815,227.02
6	6.1.1 THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW, WHITE) 7. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	ตร.ม.	823.000	293.92	241,896.16	1.3568	398.79	328,204.70

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างทำการศึกษาแบบก่อสร้าง (e-bidding) 0100 ตอน แมรี - ตะโพน ระหว่าง กม.0+100 - กม.2+480 ปริมาณงาน 21,510.00 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงพิจิตร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	7.1 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION NO. 4-3	ชุด	1.000	11,376.67	11,376.67	1.3568	15,435.86	15,435.86
รวมราคากลาง								10,188,042.19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 4237 ตอนควบคุม 0100 ตอน แม่ขี้ - ตะโหนด ระหว่าง กม.0+100 - กม.2+480 ปริมาณงาน 21,510.00 ตร.ม.
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพัทลุง/กรมทางหลวง


(จิราภรณ์ ดำเอียด)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(โกศล อรุณรังษี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ประกิจ มุสิกพันธุ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

โกศล อรุณรังษี

21 มีนาคม 2567